

příloha č.1

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY

Parametr	MJ	Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku bez DPH v Kč	Nabídková cena celkem bez DPH v Kč
Pacientský modulární monitor (cena zařízení vč. příslušenství a nákladů na instalaci, montáž, proškolení personálu, nákladů na pojištění, odvoz a likvidaci obalů atd.)	ks	8	150 000,00	1 200 000,00
Multi-parametrický modul / Transportní monitor (cena zařízení vč. příslušenství a nákladů na instalaci, montáž, proškolení personálu, nákladů na pojištění, odvoz a likvidaci obalů atd.)	ks	10	100 000,00	1 000 000,00
Rozšiřující moduly (cena zařízení vč. příslušenství a nákladů na instalaci, montáž, proškolení personálu, nákladů na pojištění, odvoz a likvidaci obalů atd.)	ks	14	25 000,00	350 000,00
Telemetrický monitor (cena zařízení vč. příslušenství a nákladů na instalaci, montáž, proškolení personálu, nákladů na pojištění, odvoz a likvidaci obalů atd.)	ks	2	130 000,00	260 000,00
Monitorovací centrála včetně HW/SW (WEB přístup pro 10 pacientů, Mobilní přístup pro 10 pacientů a 4 mobilní zařízení) (cena zařízení vč. příslušenství a nákladů na instalaci, montáž, proškolení personálu, nákladů na pojištění, odvoz a likvidaci obalů atd.)	kpl	1	540 000,00	540 000,00
Spotřební materiál (cena zařízení vč. příslušenství a nákladů na instalaci, montáž, proškolení personálu, nákladů na pojištění, odvoz a likvidaci obalů atd.)	kpl	1	400 000,00	400 000,00
<b>Pozáruční servis po dobu 5 let po uplynutí záruční doby</b>				
Cena 1 pozáruční BTK (vč. práce technika a náhradních dílů (ND), jejichž výměna je doporučena či předepsána výrobcem v rámci BTK)	ks	1	9 300,00	9 300,00
Počet BTK za 2 roky (uvádí se počet BTK za 2 roky na jednom zařízení, jejich minimální počet je stanoven výrobcem či zákonem)	počet	2		
Celkové náklady na dopravu (1 cesta tam i zpět. Předpokládaný počet cest, zvolený pro výpočet nabídkové ceny, je 3 cesty za rok)	cesta	3	500,00	1 500,00
Cena servisní hodiny (pro výpočet nabídkové ceny je uvažováno s 5 hodinami za rok nad rámec BTK, tj. např. na pozáruční opravy)	hod	5	640,00	3 200,00
Další nespecifikované úkony v rámci poz. servisu vztahující se k danému zdravotnickému prostředku vyplývající z platné legislativy (konkretizujte, zároveň - uveďte množství a jednotkovou cenu)				0,00
<b>Požizovací cena zařízení</b> (cena uvedená ve smlouvě)				<b>3 750 000,00</b>
<b>Náklady za pozáruční servis zařízení</b>				<b>70 000,00</b>
<b>Celková nabídková cena v Kč bez DPH</b> (cena uvedená krycím listu nabídky)				<b>3 820 000,00</b>
<b>výše DPH</b>				<b>802 200,00</b>
<b>CELKOVÁ CENA s DPH</b>				<b>4 622 200,00</b>

Pokyny pro vyplnění:	
1. Účastník je povinen vyplnit všechna pole zvýrazněna oranžovou barvou.	
2. Postup výpočtu nákladů na pozáruční servis: 5x(cena pozáruční pravidelné preventivní kontroly*počet pozáručních pravidelných preventivních kontrol za 2 roky / 2 + náklady na dopravu + cena servisních hodin+další nespecifikované úkony v rámci poz. servisu).	
3. Vyplněnou Rekapitulaci včetně popisu technické specifikace účastník zadávacího řízení předloží v rámci své nabídky (jako přílohu návrhu kupní smlouvy).	

V Praze, dne

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX